
320183 AVE CZ odpad. hosp. Praha komunální odpad - 3 nádoby 270 682,35 Kč

320184 AVE CZ odpad.hosp. Praha tříděný odpad-papír, sklo, plast 148 258,50 Kč

320204 Petr Barták Poděbrady motorový křovinořez 25 768,16 Kč

320205 Družstvo Sokol Hořice úklid obce 36 784,00 Kč

320212 Edenred CZ s.r.o. Praha 1 Stravenky 500 ks poukázek 35 641,30 Kč

320215 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 30 047,93 Kč

320218 Pavel Vitner Loučeň rekonstrukce nemovitosti Studce 76 109,00 Kč

320225 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 91 693,80 Kč

320238 Václav Jankovský Nymburk oprava střechy na KD Loučeň 368 945,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 1 083 930,04 Kč

z toho již zaplaceno 1 083 930,04 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 71 930,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 101 237,63 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2020/04 349 635,00 Kč

Celkem další platby : 647 802,63 Kč

z toho již zaplaceno 647 802,63 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc květen 2020

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


